O critério de julgamento será o de menor preço unitário. 
5.2. As especificações e quantidades serão dadas conforme planilha a seguir: 

ITEM PRODUTO UNID. QTD. 

V. 

UNIT. 

(R$) 

V. TOTAL 

(R$)  

1 Peixe tipo tambaqui in natura Kg 10.000 23,13 231.300,00 

5.3. O valor total estimado será de R$ 231.300,00 (duzentos e trinta e um mil e trezentos 

reais). 

5.4. Será consumido pela Administração o mínimo de 30,00% dos quantitativos da Ata de 

Registro de Preços. 

5.5. Nos termos da legislação vigente, somente deverão ingressar no certame as licitantes 

enquadradas na condição de ME/EPP.